ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１５年４月８日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

今年もマンゴーの季節がやってきました！

ミニストップ人気Ｎｏ．１パフェ

“マンゴーパフェ”を４/１７（金）より順次発売開始！

～たっぷりマンゴー＆濃厚ソースを堪能ください～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、不動の人気Ｎｏ．１

パフェである「マンゴーパフェ（税込：３４０円）」を、２０１５年４月１７日（金）※より順次、国内のミニストップ（２０１５年２月

末現在：２，１４４店）にて発売いたしますのでお知らせいたします。

                                 ※２０１５年４月２４日（金）より、国内のミニストップ全店にて発売。

 発売１０年目を迎える人気商品“マンゴーパフェ”の特徴であるたっぷり果肉はそのままで、ソースにこだわりました。

「アルフォンソマンゴーピューレ」と「果肉入りのマンゴーピューレ」をバランスよく配合したソースは無香料の自然な美味

しさを追求し、また「マンゴーピューレ」の配合を昨年より２％アップすることで、より濃厚な味わいを引き出しています。

 たっぷり入ったマンゴー果肉とこだわりのソース、ソフトクリームバニラの絶妙なハーモニーを今年もご堪能ください。

《商品情報》

■商品名   ：マンゴーパフェ

■価 格    ：３４０円（税込）

■発売日   ：２０１５年４月１７日（金）より順次発売開始

             ２０１５年４月２４日（金）より全国発売

■エネルギー ：１４９kcal

■商品特徴   ：

 今年で発売１０年目を迎えるミニストップ人気Ｎｏ．１パフェ。

最大の魅力は３つのこだわりが奏でるハーモニーにあります。

１、こだわりのマンゴー果肉

香り豊かで濃厚な味わいのマハチャノック種を、タイの契約農場で収穫された糖度の高いもののみを選定して使用。

さらに工場で追熟の工程を経て完熟させることで、より一層甘さを引き出しています。

その後一口サイズにカットし、急速冷凍することで自然な甘みとフルーティな香りを閉じ込めています。

※フローズンフルーツ使用

２、こだわりのマンゴーソース

「アルフォンソマンゴーピューレ」と「果肉入りマンゴーピューレ」をバランスよく配合し、昨年より濃厚さを引き出しています。

３、こだわりのソフトクリームバニラ

国産卵黄を使用し、濃厚でコクのあるちょっとリッチなおいしさミニストップの看板商品の“ソフトクリーム バニラ”。